МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ПЕРВОМАЙСКИЙ»
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________
ПРОЕКТ ПРИКАЗА
от ______________ № __________
«О разработке образовательной программы

начальной школы на 2011-2012 учебный год

при переходе на ФГОС НОО»

В целях обеспечения введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР Кириченко Е.Н. разработать образовательный план начального общего образования на 2011/2012 учебный год.
2. Заместителю директора по ВР Митрофановой А.Е. разработать программу духовно-нравственного развития обучающихся на 2011/2012 учебный год.
3. Руководителю школьного методического объединения учителей начальных классов Клушевой С.Н. разработать рабочие программы по предметам для 1 класса на 2011/2012 учебный год.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ п. Первомайский»                         Янюшкина  Т.А.

С приказом ознакомлены и согласны:

	Ф.И.О.
	подпись
	дата
	Ф.И.О.
	подпись
	дата

	Клушева С.Н.

	Кириченко Е.Н.

	Митрофанова А.Е.